
 

    Sobradinho/RS, segunda-feira, 11 de agosto de 2025 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 

 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO  

 

CREDENCIAMENTO Nº 019/2025 – Prestação de Serviços na área da Saúde – CONSULTAS 

ESPECIALIZADAS. 

. Processo Administrativo Nº 018/2025. CREDENCIANTE: Consórcio Intermunicipal do Vale do 

Jacuí. 

OBJETO: Credenciamento de pessoas jurídicas, para a prestação dos serviços na área da saúde- 

Consultas Especializadas aos municípios consorciados, conforme demanda destes, sem 

dedicação exclusiva de mão de obra, para os serviços indicados no Anexo I do Edital de 

Chamamento Público nº 001/2025 – Prestação de Serviços na área da Saúde – Consultas 

Especializadas. 

 

CREDENCIADA: LUCAS PROENCA DAHLKE, empresa inscrita no CNPJ sob o 

nº38.928.542/0001-23. 

Nº DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 019/2025. 

DATA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 08/08/2025. 

VIGÊNCIA: 12 meses, contados a partir da data de sua assinatura. 

FUNDAMENTO: Lei 14.133/2021. 

 

Sobradinho, 11 de agosto de 2025. 

 

 

____________________________ 

LUIZ AFFONSO TREVISAN, 

Presidente 

CI/JACUÍ 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-08-11T09:35:24-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial




